de renouvellement trois (03) mois au moins avant l’ex-
piration de la période de validité sous peine de retrait de
ladite autorisation.

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, la Société de
Forage et des Travaux publics (SFTP MINING) SN
SARL est assujettie au paiement d’un montant de cinq
cent onze mille cent quinze (511.115) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes, et au paiement d’un montant de
deux- millions-cinq-cent-mille (2.500.000) Francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Société de Fo-

[...]

BLISSEMENT SAM SARL réalisera, à ses frais, une
étude d’impact environnemental et social, conformément
au Code de l’Environnement et aux décrets et arrêtés y
afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, l’ETABLIS-
SEMENT SAM SARL est assujettie au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de quatre cent cinquante-six mille quatre
cents (456.400) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50 000 FCF/
ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, l’ETABLISSE-

[...]

C ...................... 773759.00 ......... 1407952.00

D ..................... 772758.00 ......... 1407952.00

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté portant auto-
risation, l’ENTREPRISE THIAM SENEGAL GOLD
FAMILY est assujettie au paiement d’un montant d’un
million cinq cent mille (1.500.000) francs CFA, représen-
tant les droits fixes, et au paiement d’un montant de deux
millions trois cent quatre-vingt-dix mille (2.390.000) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5. - Cette autorisation d’exploitation minière semi-